重庆市经济和信息化委员会职称改革办公室
关于2024年重庆市工程技术绿色低碳专业
职称申报人员评审费用缴纳有关事宜的通知
各位申报人：
经研究，现将2024年重庆市工程技术绿色低碳专业职称申报人员评审费用缴费通知如下。
一、缴纳金额
根据市物价局、市财政局《关于调整我市专业技术职务资格评审费标准及有关问题的通知》（渝价〔2015〕123号）规定，经审核通过纳入职称评审的人员，高、中、初级职称缴纳评审费分别为420元/人、240元/人，120元/人。
二、缴纳方式
实行线上缴费，具体操作详见附件1。
三、有关说明
通过重庆市经济和信息化委员会门户网站发布缴费信息（见附件2）。各位申报人查询到本人相关缴费信息后，按照操作程序完成线上缴费。
联系人：杨老师；联系电话：60332622，15923960007。
附件：1.线上缴费操作指南

      2.2024年重庆市工程技术绿色低碳专业职称申报人
员缴费信息表
重庆市经济和信息化委员会

                       职称改革办公室
                        2024年11月11日
— 2 —
— 1 —